
UCHWAŁA NR VIII/104/24 
 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrywania petycji 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 9 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz § 25b ust. 5 

Statutu Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5236 oraz z 2018 r. 

poz. 5865), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się łączne rozpatrywanie petycji dotyczących projektu uchwały  Sejmiku 

Województwa Łódzkiego w sprawie kierunków działania Zarządu Województwa Łódzkiego 

w celu utworzenia Zielonego Pierścienia Aglomeracji Łódzkiej. 

§ 2. Ogłasza się okres oczekiwania na dalsze petycje dotyczące projektu uchwały, 

o której mowa w § 1, trwający od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa 

Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/104/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


